[image: EU LV -LT-BY programme logo_en_RGB]
Фирменный бланк
_______________ № _______	в оценочный комитет учреждения культуры «Гродненский государственный музей истории религии»

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИНЯТИИ УСЛОВИЙ ЗАКАЗЧИКА

	Изучив все материалы тендерного досье для участия в открытой тендерной процедуре, опубликованной на территории действия Программы, <Полное официальное название организации> заявляет о своем желании принять участие в тендере на поставку, установку, обучение персонала правилам эксплуатации комплекта витрин с климат-контролем по проекту ENI-LLB-1-242 «Культурное наследие по обе стороны границы» Программы трансграничного сотрудничества Латвия – Литва – Беларусь в рамках Европейского инструмента соседства на 2014–2020 годы.
	Настоящим подтверждаем принятие условий, выдвинутых организатором открытой тендерной процедуры, опубликованной на территории действия Программы.

	Сведения о предложении

	[bookmark: _GoBack]Наименование предмета закупки

	Срок поставки оборудования

	Цена предложения

	Срок действия тендерного предложения (со дня вскрытия конвертов)

	Сведения об участнике

	Полное наименование (для юридического лица) либо фамилия, собственное имя, отчество (при наличии) (для физического лица, в том числе индивидуального предпринимателя)

	Место нахождения (для юридического лица) либо место жительства (для физического лица, в том числе индивидуального предпринимателя)

	Учетный номер плательщика (для юридического лица, индивидуального предпринимателя)

	Данные документа, удостоверяющего личность (для физического лица, в том числе индивидуального предпринимателя)

	Контактное лицо и его телефоны, факс, адрес электронной почты

	В случае если наша организация окажется победителем тендера, берем на себя обязательства заключить договор поставки в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с момента извещения о результатах открытой тендерной процедуры, опубликованной на территории действия Программы.
	Все необходимые документы, согласно условиям проведения открытой тендерной процедуры, опубликованной на территории действия Программы, предоставляем:
	Приложение:
1.
2.
3……

____________________            __________________               ________________
          (должность)                                (подпись)                                 (Ф.И.О.)
М.П.

 (
Этот

проект

финансируется

Европейским

Союзом

This project is funded by the European Union
) (
Проект
ENI
-
LLB
-1-24
2
«Культурное наследие по об
е стороны границы»
)[image: ] (
У
чреждение культуры
«Гродненский государственный музей истории религии»
230025 г. Гродно, ул. Замковая, 16
Тел./факс +375 152 743236
muzey-religii@tut.by
)
image1.jpeg
LATVIA
LITHUANIA
BELARUS

2014-2020

This programme is funded
by the European Union

image2.png